日付

あはき等法推進協議会統一「安心マーク」入りプレート　注文書
下記の通り、ロゴマーク入りプレートを申し込みます。

フリガナ

氏名

電　話 F A X

メールアドレス

お申込内容

Ａ B

文字入れタイプ

文字入れタイプ

治 療 院 名

お申込枚数 　　 枚
価格（１枚） 円 　（内、消費税10％　240円込）

合計額 円 　（送料は、別途申し受けます）

　誓約書
　　　　将来、万一会を退会する時は、原則として所属しておりました都道府県師会へ

　　　購入したプレートを返却致します。

　　　　退会後、購入したプレートがもとでトラブルが生じた場合でも、当方にてすべて解決し

　　　会には、ご迷惑をおかけしないことも、あわせて誓約致します。

氏名 印

（公社）日本あん摩マッサージ指圧師会

Ａ　　・　　B　　　（ご希望のタイプに〇を付けて下さい）

2,640

印刷希望欄（治療院名以外に希望があればこちらへお書き下さい

〇　〇　〇　治　療　院 〇　〇　〇　治　療　院

責任者氏名

注文者様情報 住　所
〒

厚生労働大臣　免許 厚生労働大臣　免許

（社福）日本盲人会連合

所属支部名

ＦＡＸ　０３－６３８０－６０３２ 令和　　　年　　　月　　　日

日本鍼灸マッサージ協同組合　御中

所属団体名

一回

●

―
ト

一
群
＾
■
一
一
一〓
）

一総
一覇
調
一一」”

０
書
■
●
●
●
一

一干
ヽ
一一ヽ
一・一
●
口
一■

一
薄
■
一
洋

輌
●
一
゛

■

■

■

喜

論

涸
３

描い
Ｏヽ
Ｏ
Ｏ

一

〇ヽ
〇
〇

Ｆ

Ｎ
Ｏ
Ｏ

Ｎ

一ヽ
〇
〇

い
・〇
〇
〇

一
・〇
〇
〇

二
Ｎヽ
Ｏ
Ｏ

涸

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｎ
・０
０
０

い
・〇
〇
〇

二
・０
０
０

二
・ヽ

〇
〇

Ｎ

〇ヽ
〇
〇

Ｎ
〇ヽ
〇
〇

二

いヽ
〇
〇

二
・い
Ｏ
Ｏ

ロ響

い
・一
〇
〇

Ｎ
・〇
〇
〇

二
・〇
〇
〇

一
いヽ
〇
〇

Ｎ
輌ヽ
〇
〇

Ｎ

〇ヽ
〇
〇

４
・い
〇
〇

４
・Ｎ
Ｏ
Ｏ

創
三
罰

Ｉ

Ｉ

Ｎ
・〇
〇
〇

〇
〇
〇

４
・ｕ
Ｏ
Ｏ

二
・Ｎ
Ｏ
Ｏ

|

い
・ｕ
Ｏ
Ｏ

い
・〇
〇
〇

二
・ｕ
Ｏ
Ｏ

二
Ｎヽ
Ｏ
Ｏ

■
目
■

い
・０
〇
〇

Ｎ
・Ｏ
Ｏ
Ｏ

二
・い
〇
〇

ユ
・Ｎ
Ｏ
Ｏ

〓
腔

回
>

い
・〇
〇
〇

い
・ヽ

Ｏ
Ｏ

ｒ
Ｏ
Ｏ
Ｏ

，
Ｎ
Ｏ
Ｏ

討

冊
厠

Ｅ

蒻

厠

Ｉ

Ｉ

劃

明

一

い
・∞
〇
〇

い
・輌
〇
〇

，
∞
〇
〇

Ｆ
ｏ
Ｏ
Ｏ

斗
を
コ
Ｊ
哺
理

＝

＝

厠

ω
・Ｏ
Ｏ
Ｏ

O

い
・Ｎ
Ｏ
Ｏ

Ｎ
・〇
〇
〇

■
国
図
■

□
団
四

半

断

辞

※
―
ヾ
ヨ
百
際
か
薄
麟
吻
い
τ
飾
⇒
′
卜
訓
Э
ゆ
麟
壁
叫
胴
針
ｏ
バ
叶
叫
料
Э
（
′
【
Э
罪
百
再
認
畢
吼
闘
談
響
⊂
叫
■
ｏ

※
ヨ
誹
計
沖
⊂
Э
冊
叶
り
８
訂
鮮
耐
洒
計
飾
０
百
再
′
Ｎ
誹
百
ゆ
耳
バ
際
゛
Ｌ
ベ
ワ
計
泣
叶
叫
料
ｏ

※
導
論
融
漁
石
コ
⊂
バ
再
′
謙
際

Ш
ゆ
Ｓ
Ｎ
コ
ｌ
ω
口
ひ
⊂
全
叫
【
き
ロ
ト
リ
サ
が
飾
⇒
サ
吼
Ｑ
τ
叫
斗
。

め
葺
口
比
測
―
゛
吼
マ
１
７

商
ｍ
洲

（８
お
書
ヽ
コ
憚
覇
）

	プレート運賃表(平成31年4月～）.pdf
	anshin_m.pdf
	ロゴマークプレート申込書 日マ会様.pdf